Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Cartagena Session 1-3
Circuito Cartagena
Fecha 27/01/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 01:30.143
Media del dia 01:49.885
Pilotos en grupo B 17
Mejor tiempo grupo B 01:35.887
Tiempo medio grupo B 01:51.139
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 01:30.143
Tiempo medio grupo C 01:57.002
Pilotos en grupo A 21
Mejor tiempo grupo A 01:34.420
Tiempo medio grupo A 01:44.084




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Sebastian33 C 01:30.143 [ 01:30.143 | 00:00.000 | 00:19.742 | 00:00.000 | 00:26.859 16
Peter56 A 01:34.420 [ 00:04.277 | 00:04.277 | 00:15.464 | 00:00.000 | 00:09.664| 24
Sergey777 B 01:35.887 | 00:01.466 | 00:05.744 | 00:13.998 | 00:00.000 | 00:15.252 19
Thomas151 A 01:37.166 | 00:01.279| 00:07.023 | 00:12.718 | 00:02.746 | 00:06.917| 23
Chris71 A 01:38.175| 00:01.008 | 00:08.032| 00:11.710 | 00:03.754 | 00:05.909 19
Genadiil2l C 01:38.295 [ 00:00.120 | 00:08.152| 00:11.590 | 00:08.152 | 00:18.707 8
Lukas08 A 01:40.082 [ 00:01.787 | 00:09.939 | 00:09.803 | 00:05.661 | 00:04.002 17
Arturl6 A 01:40.260 [ 00:00.177 | 00:10.117 | 00:09.625| 00:05.839 | 00:03.824 18
Robert77 A 01:40.440 [ 00:00.180 | 00:10.297 | 00:09.444 | 00:06.020 | 00:03.643 14
Mikkail98 A 01:40.496 [ 00:00.055| 00:10.352 | 00:09.389 | 00:06.075| 00:03.588 5
Beatl7 A 01:43.812 | 00:03.316 | 00:13.669 | 00:06.073 | 00:09.391| 00:00.272 6
Aleksey55 A 01:44.356 [ 00:00.544 | 00:14.213 | 00:05.529 | 00:09.935| 00:00.271 11
Dietmarl2 A 01:44.535 [ 00:00.179 | 00:14.392| 00:05.349| 00:10.115] 00:00.451 10
Rasmus119 A 01:44.812 [ 00:00.277 | 00:14.669 | 00:05.072 | 00:10.392| 00:00.728 4
Peter215 A 01:45.035 [ 00:00.223 | 00:14.892 | 00:04.849 | 00:10.615| 00:00.951 13
Mischa23 A 01:46.377 [ 00:01.342 | 00:16.234 | 00:03.507 | 00:11.957 | 00:02.293 9
Rainer29 A 01:46.737 [ 00:00.360 | 00:16.594 | 00:03.147| 00:12.317 | 00:02.653 4
Nicolay24 A 01:46.943 [ 00:00.205 | 00:16.800 | 00:02.942 | 00:12.522| 00:02.858 4
Thomas15 A 01:47.010 [ 00:00.067 | 00:16.867 | 00:02.874 | 00:12.590 | 00:02.926 12
Benol88 A 01:47.412 | 00:00.401 | 00:17.269 | 00:02.472| 00:12.992| 00:03.328 12
Leo04 A 01:47.539  00:00.126 | 00:17.396 | 00:02.346 | 00:13.118 | 00:03.454 19
Ulrich22 A 01:48.216 [ 00:00.676 | 00:18.072 | 00:01.669 | 00:13.795| 00:04.131 17
Kurt90 B 01:48.893 [ 00:00.677 | 00:18.750 | 00:00.992 | 00:13.006 | 00:02.246 14
Frank599 A 01:48.962 [ 00:00.069 | 00:18.819 | 00:00.923 | 00:14.541| 00:04.877 9
Marc34 B 01:49.160 [ 00:00.198 | 00:19.017 | 00:00.724 | 00:13.273 | 00:01.979 8
Daniel21 B 01:49.417( 00:00.257 | 00:19.274 | 00:00.467 | 00:13.530| 00:01.721 15
Timor201 B 01:52.256 [ 00:02.838 | 00:22.112 | 00:02.370 | 00:16.368 | 00:01.116 12
Tino266 B 01:52.576 [ 00:00.320 | 00:22.432 | 00:02.690 | 00:16.688 | 00:01.436| 20
Julian112 B 01:52.869 [ 00:00.293 | 00:22.726 | 00:02.984 | 00:16.982 | 00:01.730 6
Alex101 C 01:52.975 | 00:00.105| 00:22.832| 00:03.090 | 00:22.832 | 00:04.026 7
Philipp216 B 01:52.978 | 00:00.002 | 00:22.835] 00:03.092 | 00:17.091 | 00:01.838 11
Marc47 A 01:52.984 [ 00:00.005| 00:22.840 | 00:03.098 | 00:18.563 | 00:08.899| 26
Alexander80 C 01:53.715 [ 00:00.731 | 00:23.572| 00:03.830| 00:23.572 | 00:03.286 | 27
Alexander128 B 01:53.778 | 00:00.063 | 00:23.635| 00:03.893 | 00:17.891| 00:02.639 5
Rene05 B 01:54.512 [ 00:00.734 | 00:24.369 | 00:04.627 | 00:18.625 | 00:03.373 7
Anton20 B 01:54.569 [ 00:00.056 | 00:24.426 | 00:04.684 | 00:18.682 | 00:03.430 6
Feike58 C 01:55.606 [ 00:01.036 | 00:25.463 | 00:05.720 | 00:25.463 | 00:01.396 | 22
Maik19 B 01:56.774 [ 00:01.168 | 00:26.631 | 00:06.888 | 00:20.887 | 00:05.634| 23
Eric69 C 01:57.050 [ 00:00.276 | 00:26.907 | 00:07.165| 00:26.907 | 00:00.048 18
Bob59 C 01:57.221 [ 00:00.170 | 00:27.078 | 00:07.335| 00:27.078 | 00:00.218| 21
Kay70 C 01:57.938 | 00:00.717 | 00:27.795| 00:08.053 | 00:27.795| 00:00.936 13
Mathias899 C 01:58.227 [ 00:00.288 | 00:28.084 | 00:08.342 | 00:28.084 | 00:01.225 14
Paco129 C 01:59.750 [ 00:01.522 | 00:29.607 | 00:09.865| 00:29.607 | 00:02.748 | 24
Jan07 C 02:04.580 [ 00:04.829 | 00:34.437 | 00:14.695| 00:34.437 | 00:07.578 | 22
Klaus66 C 02:06.147 [ 00:01.567 | 00:36.004 | 00:16.262 | 00:36.004 | 00:09.145 13
Jean51 C 02:06.331 [ 00:00.184 | 00:36.188 | 00:16.446 | 00:36.188| 00:09.329 14
Eckhard50 C 02:07.592 [ 00:01.260 | 00:37.448 | 00:17.706 | 00:37.448| 00:10.589 14
Rudolf81 C 02:09.456 [ 00:01.864 | 00:39.313 | 00:19.571| 00:39.313 | 00:12.454 18
Gebert998 C 03:05.993 [ 00:56.536 | 01:35.850| 01:16.108 ] 01:35.850 | 01:08.991 2
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